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                                    Yaklaşık beş milyar yıl önce Güneş’te can bulan bir grup ışık, evren boşluğunda yol alırken bir iş teklifi aldılar:” Dünya namındaki gezegeni imar edip orada birtakım hünerler göstereceğiz. Var mısınız?” Sayısı belirsiz ışık içinden sayısı belli ışık buna evet dedi. Cicibaba çetin çekişmelerin ardından liderliği ele aldı. Dünya’nın ısıtılmasında, atmosferin, suyun ve toprağın oluşturulmasında başrol üstlendi. Cinler ve melekler Dünya’nın imarında canhıraş çalışmışlardı, ama Tanrı Teâlâ’nın farklı bir planı vardı. Bu güzelim Dünya’ya Âdem’in soyunu halife atamaya karar vermişti. Ateş ulusu bu atama karşısında ikiye ayrıldı. Cicibaba isyancı elebaşı durumuna düşmüştü. 

İnsanlar Cicibaba’yı hep din adamlarının, günahkârların, düzen kurucuların ağzından dinlediler. İşte şimdi konuşma sırası ondadır. Ey Âdem’in soyu! Ateşin karşısına bir kurul hele ve tüm hikâyeyi bir de Cicibaba’dan dinle.
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				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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